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Pay in Full Cash Discounts 

 
Associate Degrees will receive a $500.00 discount for students that pay in full. Tuition will decrease from 
$125.00 per credit hour to $116.67 per credit hour.  
 
Certificate Degree Programs will receive a $300.00 discount for students that pay in full. Breakdown is below 
displaying cost per credit hour for the certificate programs.  
 

 
 
*Note programs do not include ERF and Enrollment Fee’s. If a student has transfer credits, the tuition may 
decrease depending on the number of transferred courses. This information will be disclosed to the student 
prior to enrolling with Brighton College. 
 

Associate Degree Programs Credits Total Cost Per Credit Hour Discount Total Cost Per Credit Hour

Associate Degree in Paralegal Studies 60 7,500.00$ 125.00$                            500.00$    7,000.00$ 116.67$                         

A.S. in Business Management 60 7,500.00$ 125.00$                            500.00$    7,000.00$ 116.67$                         

Health Services Management 60 7,500.00$ 125.00$                            500.00$    7,000.00$ 116.67$                         

Certificate Programs Credits Total Cost Per Credit Hour Discount Total Cost Per Credit Hour

Legal Nurse Consultant Certificate 20 3,900.00$ 195.00$                            300.00$    3,600.00$ 180.00$                         

Nurse Paralegal Certificate 22 4,290.00$ 195.00$                            300.00$    3,990.00$ 181.36$                         

Paralegal Studies Certificate 21 4,095.00$ 195.00$                            300.00$    3,795.00$ 180.71$                         

Business Accounting Clerk Certificate 21 3,465.00$ 165.00$                            300.00$    3,165.00$ 150.71$                         

Customer Support Representative Certificate 24 3,960.00$ 165.00$                            300.00$    3,660.00$ 152.50$                         

Medical Coding and Billing Certificate 20 3,300.00$ 165.00$                            300.00$    3,000.00$ 150.00$                         

Medical Office Specialist Certificate 20 3,300.00$ 165.00$                            300.00$    3,000.00$ 150.00$                         

Medical Records Technician Certificate 21 3,465.00$ 165.00$                            300.00$    3,165.00$ 150.71$                         

Pharmacy Technician Certificate 15 2,475.00$ 165.00$                            300.00$    2,175.00$ 145.00$                         

Advanced Security Practitioner 13 2,535.00$ 195.00$                            300.00$    2,235.00$ 171.92$                         

Cisco Certificate 31 6,045.00$ 195.00$                            300.00$    5,745.00$ 185.32$                         

CISSP Certificate 21 4,095.00$ 195.00$                            300.00$    3,795.00$ 180.71$                         

CompTIA Certificate 34 6,630.00$ 195.00$                            300.00$    6,330.00$ 186.18$                         

Regular Tuition Pay in Full Tuition


